
                                      Муниципальное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа №3 

г. Красный Кут Саратовской области 

 

 Приказ 

 

 

 

      24.03.2021                                                                                                                     № 46 

 

 

«Об утверждении отчета о поступлении 

финансовых и материальных средств и об их 

расходовании по итогам 2020 года» 

 На основании п. п. части 2 ст. 29 и  закона РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях 

эффективного расходования финансовых средств 

МОУ – СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской 

области   

Приказываю: 
1. Утвердить отчет о поступлении финансовых и материальных средств и об их расходовании 

по итогам 2020 года. ( Приложение №1) 

2. Лаборанту компьютерного класса Овод Е.А. разместить  отчет о поступлении финансовых 

и материальных средств и об их расходовании по итогам 2020 года на официальном сайте 

образовательной организации. 

 

 

Директор школы _____________/ С.А. Чиженькова/ 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           Приложение №1 от 24.04.2021 №46 

 
                                                                                   Утверждаю:                                                                                                                

                                                                                                                                              директор МОУ-СОШ №3 

                                                                                            г. Красный Кут  

                                                                                  Саратовской области 

______________ 

Чиженькова С.А.  

Приказ  от 24.03.2021.г. №46 

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                  

 

Отчёт  

о поступлении финансовых и материальных средств 

 и об их расходовании по итогам 2020 года 

  МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут Саратовской области. 

 

Распределение объёма средств организации по источникам их получения  

Наименование показателей № строки фактически 

1 2 3 

Объём средств организации - всего 01 36638,7 

В том числе: 

бюджетные средства - всего 

02 35701,4 

В том числе бюджета:   

Федерального 03 - 

Субъекта Российской Федерации 04 31727,3 

Местного 05 3974,1 

В том числе: 

внебюджетные средства - всего 

06 937,3 

В том числе средства:   

Организаций 07 - 

Населения 08 937,3 

Родительская плата 09 937,3 

Внебюджетных фондов 10 - 

Иностранных источников 11 - 

Другие внебюджетные средства 12 - 

 

 

 

 

 



Расходы организации 

Наименование показателей № строки фактически 

1 2 3 

Расходы организации - всего 01 36638,7 

В том числе: 

Оплата труда 

02 22377,4 

Из неё: 

Педагогического персонала (без совместителей) 

03 13989,5 

Начисления на оплату труда 04 6441,5 

Питание  05 3150,9 

Услуги связи 06 45,1 

Транспортные услуги 07 - 

Коммунальные услуги 08 2457,3 

Арендная плата за пользование имуществом 09 - 

Услуги по содержанию имущества 10 602,9 

                             Прочие затраты 11 955,3 

Инвестиции, направленные на приобретение основных 

фондов 

12 608.3 

 

 

 


		2021-08-06T15:00:47+0400
	Красный Кут
	Жукова Олеся Александровна
	я подтверждаю этот документ




